HIPOLITO IRIGOYEN 760

AZUL

Dirección

Localidad

CUIT 20-13617373-2

ROSSI ALDO ALBERTO (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de mobiliario para oficinas para Fac ExactasEn concepto de

Importe $ 815.040,00

Son pesos ochocientos quince mil cuarenta con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00011-00002571 $ 815.040,0018/11/2025 20-13617373-2
ROSSI ALDO

ALBERTO
(PPG)(PPO)

$ 815.040,00$ 815.040,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de mobiliario para oficinas para Fac Exactas